2024年 11月８日

各 位

会社名 株式会社クボタ

本社所在地 大阪市浪速区敷津東一丁目２番47号

代表者名 代表取締役社長 北尾 裕一

コード番号 6326

上場取引所 東証プライム

問合せ先 秘書広報部長  習田 勝之

TEL (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

取締役、執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月８日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．取締役の異動

 (1) 取締役候補者の選定（2025年３月下旬開催予定の定時株主総会に提案予定）

氏名 現在の役職 2025年１月１日現在の役職（予定） 備考

北尾
き た お

 裕一
ゆういち

 代表取締役社長 同左 再任

吉川
よしかわ

 正人
ま さ と

 代表取締役副社長執行役員 取締役 再任

渡邉
わたなべ

 大
だい

 取締役副社長執行役員 取締役 再任

木村
き む ら

 浩人
ひ ろ と

 取締役専務執行役員 同左 再任

吉岡
よしおか

 榮司
え い じ

 取締役専務執行役員 取締役 再任

花田
は な だ

 晋
しん

吾
ご

 取締役専務執行役員 代表取締役副社長執行役員 再任

新宅
しんたく

 祐
ゆう

太郎
た ろ う

 社外取締役 同左 再任

荒金
あらかね

 久美
く み

 社外取締役 同左 再任

川名
か わ な

 浩一
こういち

 社外取締役 同左 再任

古澤
ふるさわ

 ゆり 社外監査役 同左 新任

山下
やました

 良則
よしのり

株式会社リコー 代表取締役会長

野村不動産ホールディングス株式会社

社外取締役

旭化成株式会社 社外取締役

同左 新任

    ※ 新宅 祐太郎、荒金 久美、川名 浩一、古澤 ゆり、山下 良則の各氏は社外取締役候補者です。

 (2) 取締役の退任（2025年３月下旬開催予定の定時株主総会終結時）

氏名 現在の役職

松田
ま つ だ

 譲
ゆずる

 社外取締役

２．執行役員等の異動

(1) 執行役員の選任および役付変更（2025年１月１日付）

氏名 新 旧

花田
は な だ

 晋吾
し ん ご

 代表取締役副社長執行役員 取締役専務執行役員

飯塚
いいつか

 智浩
ともひろ

 常務執行役員 執行役員

太田
お お た

 旬治
じゅんじ

 常務執行役員 執行役員

滝川
たきがわ

 英雄
ひ で お

 常務執行役員 エグゼクティブオフィサー

市川
いちかわ

 孝
たかし

 常務執行役員 エグゼクティブオフィサー

近藤
こんどう

 渉
わたる

 常務執行役員 エグゼクティブオフィサー

 (2) 執行役員の退任（2024年 12月 31日付）

氏名 新 旧

吉川
よしかわ

 正人
ま さ と

 取締役 代表取締役副社長執行役員

渡邉
わたなべ

 大
だい

 取締役 取締役副社長執行役員

吉岡
よしおか

 榮司
え い じ

 取締役 取締役専務執行役員

(3) エグゼクティブオフィサーの選任（2025年１月１日付）

 塩見
し お み

 泰章
やすあき

岩田
い わ た

 州之助
くにのすけ

以 上

（ご参考）

 各取締役、執行役員等の委嘱内容につきましては、当社ウェブサイトからご確認ください。

  ホーム＞ニュースリリース

 https://www.kubota.co.jp/news/index.html

https://www.kubota.co.jp/news/index.html